
Deklaracja dostępności 

Wstęp deklaracji

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach zobowiązuje się zapewnić
dostępność swojej  strony  internetowej  zgodnie  z  przepisami  ustawy z  dnia  4 kwietnia  2019 r.  
o  dostępności  cyfrowej  stron  internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych.
Oświadczenie  w  sprawie  dostępności  ma  zastosowanie  do  strony  internetowej
www.pspmazowszany.pl

Dane teleadresowe jednostki:

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej

26-624  Kowala

ul. Wierzbicka 247

tel: 48 377 32 33

e-mail: pspmazowszany@wp.pl

Data publikacji strony internetowej: 2019-01-09
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-07-12

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej.

•dokumenty tekstowe mogą nie zawierać tagów oraz zawierać nieopisane elementy graficzne,
ponieważ  były  opublikowane  przed  wejściem  w  życie  ustawy  o  dostępności  cyfrowej  
lub pochodzą ze źródeł zewnętrznych

•zdjęcia i grafiki  osadzone w treści dokumentu mogą zawierać niepoprawne opisy, ponieważ
były opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej

•tabele  osadzone  w  treści  dokumentu  mogą  nie  posiadać  nagłówków  oraz  opisów kolumn  
i wierszy, ponieważ były opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej

•elementy  osadzone  pochodzące  od  zewnętrznych dostawców,  np.  Google  Maps,  wyłączone  
są z obowiązku zapewniania dostępności

Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia 2021-02-05

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

http://www.pspmazowszany.pl/


Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności:Agnieszka Czerwińska
e-mail:agnieszka.czerwinska@pspmazowszany.pl

Telefon:48 377 32 33

Procedura wnioskowo- skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu 
publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej 
lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych 
w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć skargę z zastosowaniem 
przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także 
powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna

Budynek  szkoły  mieści  się  przy  ul.  Wierzbickiej  247.  Do  budynku  prowadzą  cztery  wejścia-  
od strony głównej, od prawej strony wejścia głównego do  budynku (przy tym wejściu znajduje się
podjazd  dla  wózków),  od  lewej  strony  wejścia  głównego  do  budynku  oraz  od  strony  sali
gimnastycznej.  Nad  wejściem nie  ma  głośników systemu naprowadzającego  dźwiękowo osoby
niewidome  i  słabowidzące.  Dla  osób  na  wózkach  dostępne  są  korytarze  i  pomieszczenia  
na parterze. Sekretariat szkoły znajduje się na  pierwszym piętrze budynku. Budynek nie posiada
wind. Do każdej osoby z niepełnosprawnością, po zgłoszeniu takiej potrzeby, zostanie skierowany
pracownik,  który  zapewni  odpowiednie  wsparcie  w  załatwieniu  sprawy.  Toaleta  dla  osób
niepełnosprawnych znajduje się na parterze,  w sąsiedztwie sali gimnastycznej. Przed budynkiem
wyznaczono  miejsce  parkingowe  dla  osób  niepełnosprawnych. Do  budynku  i  wszystkich  jego
pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  W budynku nie ma pętli
indukcyjnych. W budynku  nie  ma  oznaczeń  w  alfabecie  brajla  ani  oznaczeń  kontrastowych  
lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, nie ma też usługi „Tłumacza
języka migowego online”. 
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